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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 293 000 zł

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie rozkładowe, dwupokojowe o powierzchni 42m2.
Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze w niskim budynku przy ul. Marlicza (dawna ulica Benesza) w
Szczecinie.
Wszystkie okna w mieszkaniu PCV, w pokojach i przedpokoju na podłogach panele, natomiast w kuchni,
łazience i wc terakota.
Mieszkanie słoneczne, mniejszy pokój i kuchnia od wschodu, natomiast większy pokój od strony zachodniej.
Łazienka osobno z WC w glazurze i terakocie.
Nowe drzwi wejściowe antywłamaniowe. Do mieszkania przynależy piwnica.
Czynsz z ciepłą wodą, centralnym ogrzewaniem, funduszem remontowym wynosi 400zł.

W pobliżu znajduje się szkoła, przedszkole, przychodnia, liczne sklepy, apteka, kościół, szpital oraz Hala
Sportowa Netto Arena.
W niewielkiej odległości znajduje się kąpielisko Arkonka, Jezioro Głębokie i Las Arkoński.

Wydanie mieszkania po zapłaceniu całej ceny.

Zapraszamy na prezentację.



Mój Dom Nieruchomości
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Symbol 27/9605/OMS Symbol SWO 384890

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 293 000 PLN Cena w EURO 65 779 €

Cena w USD 77 381 $ Cena za m2 6 976 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO

Ulica prof. Krzysztofa Marlicza Powierzchnia całkowita 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1978 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Nr Licencji 2074

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


